
 
 

 

PUBBLICATO NELL’ALBO WEB DI ATENEO IN DATA ____27.2.2023_________               USG 1003 

 

 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale Docente  
Settore gestione del personale docente e dei contratti di ricerca 

  
          Decreto n.  988 

IL  RETTORE 
 

   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 

   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo modificato il 

“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca; 

Visto il D.R. n. 5697 del 23.12.2022 con il quale è indetta, tra le altre, per l’area 

scientifico - disciplinare SCIENZE CHIMICHE  n. 1 selezione pubblica finalizzata al conferimento di n. 

1 assegno di ricerca (2 anni) per il programma di cui al n. 7 dell’allegato A del bando in parola, con 

finanziamento  PNRR - PE2-NEST - Network 4 Energy Sustainable Transition, a valere sull’area tematica 

2 “Scenari Energetici del Futuro”. CUP D33C22001330002; 

   Visto il D.R. n. 460 del 2.2.2023, con il quale è costituita la Commissione 

giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 

   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 

   Considerato che la Dott.ssa SAWSSEN SLIMANI ha conseguito un dottorato di 

ricerca  presso questo Ateneo;  

   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – “Si prende atto dell’avvenuto accertamento, ai soli fini dell’ammissione alla procedura di 

selezione dell’equivalenza,  del titolo di studio presentato dalla Dott.ssa SAWSSEN SLIMANI, Dott. 

MURLI KUMAR MANGLAM, Dott.ssa MARYAM ABDOLRAHIMI, Dott. MOHAMMAD HASSAN 

RAMEZAN ZADEH ai titoli richiesti per il programma n. 7 di cui al D.R. n. 5697 del 23.12.2022 indicato 

in premessa, effettuato dalla Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 5, comma 6 del Regolamento 

per il conferimento degli assegni di ricerca.  

 

Art. 2 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 

programma di cui al D.R. n. 5697 del 23.12.2022 indicato in premessa, titolo “Sintesi e caratterizzazione 

di materiali sostenibili per applicazioni nel campo dell’energia”, settore scientifico-disciplinare CHIM/02 

CHIMICA FISICA, presso il Dipartimento di Chimica e Chimica Industriale (DCCI): 

 

1. SAWSSEN SLIMANI         punti     94/100 

2. PIERFRANCESCO MALTONI    punti     83/100  

3. MURLI KUMAR MANGLAM    punti 77/100 

4. MARYAM ABDOLRAHIMI    punti 74/100 

5. MOHAMMAD HASSAN RAMEZAN ZADEH  punti 71/100 

 

 

 

 

 



 

 

Art. 3 – E’ dichiarata  vincitrice la Dott.ssa SAWSSEN SLIMANI.       

   

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 

 

Genova, 27.02.2023           

 

             IL RETTORE 

Firmato digitalmente 

         Prof. Federico DELFINO 

 
 

 

 

 

VISTO LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Paola MORINI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 

Tel. 010 209 9303  – E-mail assegnisti@unige.it – PEC: areapersonale@pec.unige.it   



 
 

 

PUBBLICATO NELL’ALBO WEB DI ATENEO IN DATA ____27.02.2023________               USG 1003 

 

 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale Docente  
Settore gestione del personale docente e dei contratti di ricerca 

  
          Decreto n.  997 

IL  RETTORE 
 

   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 

   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo modificato il “Regolamento 

per il conferimento degli assegni di ricerca; 

Visto il D.R. n. 5697 del 23.12.2022 con il quale è indetta, tra le altre, per l’area scientifico - 

disciplinare INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA n. 1 selezione pubblica finalizzata al conferimento di n. 1 assegno 

di ricerca (1 anno) per il programma di cui al n. 19 dell’allegato A del bando in parola, con finanziamento  PNRR - MUR 

– M4C2 – Investimento 1.5 - Avviso “Ecosistemi dell’Innovazione” – 

Ecosistema dell’Innovazione ECS00000035 “RAISE (Robotics and AI for Socio-economic Empowerment)” 

Spoke 4.  CUP D33C22000970006; 

   Visto il D.R. n. 478 del 3.2.2023, con il quale è costituita la Commissione giudicatrice della 

selezione pubblica sopra indicata; 

   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 

   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – “Si prende atto dell’avvenuto accertamento, ai soli fini dell’ammissione alla procedura di selezione 

dell’equivalenza, del titolo di studio presentato dal Dott. INCHUL KIM e dal Dott. DANILO SILVA LISBOA ai titoli 

richiesti per il programma n. 19 di cui al D.R. n. 5697 del 23.12.2022 indicato in premessa, effettuato dalla Commissione 

giudicatrice, ai sensi dell’art. 5, comma 6 del Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca. 

 

Art. 2 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il programma di cui al D.R. 

n. 5697 del 23.12.2022 indicato in premessa, titolo “Nowcasting e previsione a breve termine delle condizioni 

meteomarine tramite l’impiego di modelli numerici, osservazioni di campo e algoritmi di machine learning”, settore 

scientifico-disciplinare ICAR/02 COSTRUZIONI IDRAULICHE E MARITTIME E IDROLOGIA, presso il Dipartimento 

di Ingegneria Civile, Chimica e Ambientale (DICCA): 

 

1. INCHUL KIM                            punti     74/100 

2. DANILO SILVA LISBOA        punti     64/100 

 

Art. 3 – E’ dichiarato  vincitore il Dott. INCHUL KIM.       

 

Art. 4 – Il Dott. INCHUL KIM dovrà trasmettere la documentazione prevista dall’art. 5 comma 6 del Regolamento, entro 

60 giorni dalla data del presente decreto di approvazione atti, pena la decadenza dal diritto alla stipula del contratto. 

    

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 

 

Genova, 27.02.2023 

           IL RETTORE 

Firmato digitalmente 

         Prof. Federico DELFINO 
VISTO LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Paola MORINI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 

Tel. 010 209 9303  – E-mail assegnisti@unige.it – PEC: areapersonale@pec.unige.it   



 
 

 

PUBBLICATO NELL’ALBO WEB DI ATENEO IN DATA ______27.02.2023_____               USG 1003 

 

 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale Docente  
Settore gestione del personale docente e dei contratti di ricerca 

  
          Decreto n.  989 

IL  RETTORE 
 

   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 

   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo modificato il “Regolamento 

per il conferimento degli assegni di ricerca; 

Visto il D.R. n. 5697 del 23.12.2022 con il quale è indetta, tra le altre, per l’area scientifico - 

disciplinare INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA n. 1 selezione pubblica finalizzata al conferimento di n. 1 

assegno di ricerca (1 anno) per il programma di cui al n. 21 dell’allegato A del bando in parola, con finanziamento  

PNRR - MUR – M4C2 – Investimento 1.5 – Avviso “Ecosistemi dell’Innovazione” (D.D. n. 3277/2021) – Ecosistema 

dell’Innovazione “RAISE (Robotics and AI for Socio-economic Empowerment)” – codice identificativo ECS00000035 

CUP D33C22000970006; 

   Visto il D.R. n. 478 del 3.2.2023, con il quale è costituita la Commissione giudicatrice della 

selezione pubblica sopra indicata; 

   Considerato che il Dott. MUHAMMAD TABISH BILAL è dottorando presso questo Ateneo;  

   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 

   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – “Si prende atto dell’avvenuto accertamento, ai soli fini dell’ammissione alla procedura di selezione 

dell’equivalenza, del titolo di studio presentato dal Dott. MUHAMMAD TABISH BILAL ai titoli richiesti per il 

programma n. 21 di cui al D.R. n. 5697 del 23.12.2022 indicato in premessa, effettuato dalla Commissione giudicatrice, 

ai sensi dell’art. 5, comma 6 del Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca. 

 

Art. 2 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il programma di cui al 

D.R. n. 5697 del 23.12.2022 indicato in premessa, titolo “Algoritmi software e modelli di simulazione di attività portuali 

e ottimizzazione di reti di trasporto (attività nello spoke 4 “Smart and sustainable ports” dell’Ecosistema 

dell’Innovazione RAISE)”, settore scientifico-disciplinare ICAR/05 TRASPORTI, presso il Dipartimento di Ingegneria 

Meccanica, Energetica, Gestionale e dei Trasporti (DIME): 

 

1. MUHAMMAD TABISH BILAL  punti     74/100 

 

Art. 3 – E’ dichiarato  vincitore il Dott. MUHAMMAD TABISH BILAL.       

 

    

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 

 

Genova, 27.02.2023 

           IL RETTORE 

Firmato digitalmente 

         Prof. Federico DELFINO 
VISTO LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Paola MORINI 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 

Tel. 010 209 9303  – E-mail assegnisti@unige.it – PEC: areapersonale@pec.unige.it   



 
 

 

PUBBLICATO NELL’ALBO WEB DI ATENEO IN DATA ____27.02.2023______               USG 1003 

 

 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale Docente  
Settore gestione del personale docente e dei contratti di ricerca 

  
          Decreto n.  990 

IL  RETTORE 

 

   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 

   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo modificato il 

“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca; 

Visto il D.R. n. 5697 del 23.12.2022 con il quale è indetta, tra le altre, per l’area 

scientifico - disciplinare INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA n. 1 selezione pubblica finalizzata 

al conferimento di n. 1 assegno di ricerca (1 anno) per il programma di cui al n. 22 dell’allegato A del 

bando in parola, con finanziamento PNRR - Ecosistema dell’Innovazione ECS00000035 “RAISE 

(Robotics and AI for Socio-economic Empowerment)”. CUP D33C22000970006; 

   Visto il D.R. n. 478 del 3.2.2023, con il quale è costituita la Commissione 

giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 

   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 

   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 

programma di cui al D.R. n. 5697 del 23.12.2022 indicato in premessa, titolo “Procedura di 

classificazione ed interpretazione delle immagini di danno sismico e di gestione dati in 

ambiente GIS per la mappatura in tempo quasi-reale”, settore scientifico-disciplinare ICAR/06 

TOPOGRAFIA E CARTOGRAFIA, presso il Dipartimento di Ingegneria Civile, Chimica e Ambientale 

(DICCA): 

 

1. MOHAMEDELMUSTAFA OMER IBRAHIM EID  punti    65/100 

2. ABUBAKR  KHALID AHMED ALBASHIR                   punti    60/100 

 

Art. 2 - E’ dichiarato vincitore il Dott.  MOHAMEDELMUSTAFA OMER IBRAHIM EID. 

    

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 

 

Genova, 27.02.2023 

         

            IL RETTORE 

Firmato digitalmente 

         Prof. Federico DELFINO 
 

VISTO LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Paola MORINI 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 

Tel. 010 209 9303  – E-mail assegnisti@unige.it – PEC: areapersonale@pec.unige.it  



 
 

 

PUBBLICATO NELL’ALBO WEB DI ATENEO IN DATA ____27.02.2023________               USG 1003 

 

 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale Docente  
Settore gestione del personale docente e dei contratti di ricerca 

  
          Decreto n.  1003 

IL  RETTORE 

 

   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 

   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo modificato il 

“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca; 

Visto il D.R. n. 5697 del 23.12.2022 con il quale è indetta, tra le altre, per l’area 

scientifico - disciplinare INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA n. 1 selezione pubblica finalizzata 

al conferimento di n. 1 assegno di ricerca (2 anni) per il programma di cui al n. 23 dell’allegato A del 

bando in parola, con finanziamento PNRR - Ecosistema dell’Innovazione ECS00000035 “RAISE 

(Robotics and AI for Socio-economic Empowerment)”. CUP D33C22000970006; 

   Visto il D.R. n. 478 del 3.2.2023, con il quale è costituita la Commissione 

giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 

   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 

   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 

programma di cui al D.R. n. 5697 del 23.12.2022 indicato in premessa, titolo “Attività di co-design e 

modelli di ricerca per l'inclusività nel progetto RAISE”, settore scientifico-disciplinare ICAR/13 

DISEGNO INDUSTRIALE, presso il Dipartimento Architettura e Design (DAD): 

 

1. FRANCESCO BURLANDO  punti    98/100 

 

Art. 2 - E’ dichiarato vincitore il Dott. FRANCESCO BURLANDO. 

    

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 

 

Genova, 27.02.2023 

         

            IL RETTORE 

Firmato digitalmente 

         Prof. Federico DELFINO 
 

 

 

VISTO LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Paola MORINI 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 

Tel. 010 209 9303  – E-mail assegnisti@unige.it – PEC: areapersonale@pec.unige.it  



 
 

 

PUBBLICATO NELL’ALBO WEB DI ATENEO IN DATA ____27.02.2023________               USG 1003 

 

 
AREA PERSONALE 

Servizio Personale Docente  
Settore gestione del personale docente e dei contratti di ricerca 

  
          Decreto n.  998 

IL  RETTORE 

 

   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 

   Visto il D.R. n. 5389 del 28.12.2020, con il quale è stato da ultimo modificato il 

“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca; 

Visto il D.R. n. 5697 del 23.12.2022 con il quale è indetta, tra le altre, per l’area 

scientifico - disciplinare INGEGNERIA CIVILE E ARCHITETTURA n. 1 selezione pubblica finalizzata 

al conferimento di n. 1 assegno di ricerca (2 anni) per il programma di cui al n. 24 dell’allegato A del 

bando in parola, con finanziamento PNRR - Ecosistema dell’Innovazione ECS00000035 “RAISE 

(Robotics and AI for Socio-economic Empowerment)”. CUP D33C22000970006; 

   Visto il D.R. n. 478 del 3.2.2023, con il quale è costituita la Commissione 

giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 

   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 

   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 

programma di cui al D.R. n. 5697 del 23.12.2022 indicato in premessa, titolo “Progetti e mappature 

guidate dai dati per Smart City inclusive e strategie di rigenerazione urbana”, settore scientifico-

disciplinare ICAR/21 URBANISTICA, presso il Dipartimento Architettura e Design (DAD): 

 

1. CHIARA CENTANARO    punti   93,5/100 

2. FRANCESCA PAOLA MONDELLI  punti     82/100 

 

Art. 2 - E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa  CHIARA CENTANARO. 

    

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo web dell’Ateneo. 

 

Genova, 27.02.2023 

         

            IL RETTORE 

Firmato digitalmente 

         Prof. Federico DELFINO 
 

 

 

VISTO LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Paola MORINI 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 

Tel. 010 209 9303  – E-mail assegnisti@unige.it – PEC: areapersonale@pec.unige.it  


